ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «3» октября 2014 г.                                                                  №  1236
                                           г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и строительства администрации города Твери отдельными полномочиями»

В целях совершенствования системы муниципального управления города в сфере градостроительства, руководствуясь Уставом города Твери, постановляю:
[bookmark: sub_10]1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и строительства администрации города Твери отдельными полномочиями».
[bookmark: sub_20]2. Управлению информации администрации города Твери  (Н.А. Касаева)  опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте  администрации города Твери в сети Интернет.
[bookmark: sub_30]4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

	Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

3

»

октября

2014 г.                                                                  №

1236

г. Тверь

О признании утратившим

силу постановления администрации города

Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и

строительства администрации города Твери отдельными

полномочиями»

В целях совершенствования системы муниципального управления

города в сфере градост

роительства, руководствуясь Уставом города Твери,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и

строительства администрации города Твери отдельными полномочиями

».

2. Управлению информации администрации города Твери  (Н.А.

Касаева)  опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий

администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее

По

становление на официальном сайте  администрации города Твери в сети

Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

и.о.

заместителя Главы администрации города Твер

и

В.А. Прокудина

.

Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 3 »  октября   2014 г.                                                                  №   1236                                               г. Тверь   О признании утратившим   силу постановления администрации города  Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и  строительства администрации города Твери отдельными  полномочиями»     В целях совершенствования системы муниципального управления  города в сфере градост роительства, руководствуясь Уставом города Твери,  постановляю:   1. Признать утратившим силу постановление администрации города  Твери от 10.07.2014 № 779 «О наделении департамента архитектуры и  строительства администрации города Твери отдельными полномочиями ».   2. Управлению информации администрации города Твери  (Н.А.  Касаева)  опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой  информации.   3. Управлению информационных ресурсов и технологий  администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее  По становление на официальном сайте  администрации города Твери в сети  Интернет.   4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия.   5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  и.о.  заместителя Главы администрации города Твер и   В.А. Прокудина .

Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев